4. Sicut cedrus exaltata super libano:  
et sicut cypressus in monte syon: quasi  
mirra electa. Dedi suauitatem odo-  
ris. **V.** Et sicut cinamomum et balsa-  
mum aromatis. Dedi. **R.**

*all. all.*

5. Que estis que processit sic sol: et for-  
mosa tanquam hierba. Viderunt eam filie  
syon: et beate dixerunt: et regine la-  
udauerunt eam. **V.** Et sic dies verum  
circudabit eam flores rosarum: et liba  
couallium. Viderunt. **R.**

6. Ornata monilibus filiam hierbe.  
dominus concupuit. Et videtes eam filie  
syon: beatissima predicauerunt dice

tes: vnguentus effusus nomen tuum. *all. all.*

**M**ilitat regina aduersus iuvenem vestitu  
de iurato: circumdata varietate. Et.

*Gaude*

**B**eatam me dicet oes generatio. **8.**

Quia fecit mihi dominus magna: quod po-  
tes est. et scitis nomen eius? **Et** misericor-  
diana eius? a progre in pgeies timen-  
bus eius. Quia. *R. + In. m. r. a. Summe in vgo. cu' rel' sic i' sabb. <sup>ignare me</sup> <sub>et ab iheros.</sub>*

*Dignare*

*Eligit eam  
Deus, et po-  
eligit eam.*

*Post par-  
tunt*

**A**elix n. i. q. es facta vgo m. voi  
laude dignissima. Quia ex te ortus est  
sol iusticie. xps deus noster. **Quia**  
p. p. lo interueni pro clero: interce-  
de pro deuoto femineo sexu: sen-  
tiat oes tuum iuuamene: quicunq; cele-  
brat tuam sanctam festiuitate. Quia.

**7**

**Ad. l. 2.**  
**per hō**  
**ā.**

**D**uzesse rex in acu

bitu su o nard? me a de dit odo

re su auit t<sup>re</sup> p<sup>o</sup>nsigt. **L** cue i?

sub capite meo et dextera illi us

implexabit me. **p** subilate. **L** ligan

sus sed formosi filia ierusalē ideo

elexit me rex et introduxit me i

caibi auluzsuu. **ix** deros. **ix** as hy

emstrasi it imber abijt. & recessit.

surge amica me a t veni. **ix** hñe

peciosa facta es et suavis in

delitijs tuis is facta dei genitrix. **ix** laudite.

*hij? egionofa.  
v' diffusa est g'  
na in labij tuis.  
& propterea.  
no bñs. ma.*

**B**

ea tu es marit a q

*hec am  
ben' m  
curios  
ad s' b' a'*

credidisti **domino** perficiet in

te q̄ dicta sunt tibi **domino**

alle luya. **ix** **h̄ns.**

*In. ij.  
v̄.  
d̄mg.  
ā. v̄ di  
gnare  
melu  
tare. 6*

**B**ea

tas me dicet omnes generationes

q̄a. i. callas humilem respexit deus

**In** transfiguratione d̄ni.

**ad** v̄. i. d̄ni. *cū rel. ix dixit  
d̄ni. cū rel. in sic. ix. la. d̄ni. c̄s.  
ad mg. iij.*

*Magt*

*Handwritten notes in a cursive script, likely a commentary or rubric, located at the bottom of the page.*

**S**olēnitatis hodiernę venerāda  
est celebratio: in qua xps specie suam  
transfiguravit in diuinā: de qua vox  
p̄ris testat: hic ē fili⁹ me⁹ dilect⁹: in  
quo cōplacuit sibi aīa mea. **Ad m̄tē**

**mut.** **X**ps dñs transfiguratu hodie.

Venite adoremus. <sup>h̄y: d</sup> <sub>nata.</sub> **In. j. n. r̄.**

**A**ssūpsit iesus discipulos suos: et  
ascēdit in mōtē: et transfiguratus est  
ante eos. **px** Afferte dño. **r̄.**

Hodie dñs ihs xps facie ut sol in  
mōtē resplicuit: et vestimētis taq̄  
nix cadidit emicuit. **px** Eructavit. **r̄.**

Ante duos vates tresq̄ discipulos  
ut sol splēdēs apparuit ihs: ut iore  
duoz vel triū testiū stare cōvbi.

**px** De⁹ n̄re. <sup>Verbo dñi celi firmati sūt. Et spū oris</sup>  
<sub>ei⁹ dñs vtr̄ eoz.</sub> **r̄.**

**A**ssūptis hodie dñs ihs tribus

discipulis: in motu ut oraret subijt  
excelsus: solusque oras coram  
figuratur: et facies eius ut sol res  
plenduit. Et vestimenta eius ut nix  
facta sunt candida. **¶** Est autem testim  
onium habere a lege et prophetis:  
hinc inde cum eo moyses et helias  
visi sunt in maiestate. **Et. R.**

**S**ic unius dei trinitas propriis vocibus:  
per colubae descensus: per baptizatum  
in iordane filium declarata est: sic eo  
de hodie transfigurato filio veraci  
ter a patre in motu clamatum est. **D**ic est  
filius meus dilectus in quo mihi bene com  
placuit. **¶** Legem signis moyses et  
helias prophetarum glorificati affuerunt  
glorioso domino dicentes excelsus eius  
quae completur erat in hierosolymis. **Dic. R.**

**H**odie transfigurato dño. a patris  
voce testificato: moyses & elias  
affuerunt splendidi: discessus eius  
quē cōpletur? erat dicētes.

**H**odie in monte transfi-  
gurato dño. aperti sūt celi: & vox  
patris intonuit. hic ē filius meus dile-  
ctus in quo mihi cōplacuit.

**In vigilia**  
**sc̄ti laurentij ad v̄. i.**

**L**auda laurentij bonū opus  
operatus: quōd p̄ signū crucis cecos  
illuminauit: & thesauros ecclie dedit  
pauperibus. **Ad mat̄ multē.**

**B**onus laurentij xpi martir trium-  
phat coronat? icclis. **Deiute. ad ore**  
**mus.** **In. j. n̄. añ.**

**Q**uo progredieris sine filio pater:  
quo sacerdos sine ministro p̄paras

**I**herosolimis. **I**herosolimis laurēti? dicit. **R.**  
verseli. m. dñr in hac nocte tantu. post ps. ante mās  
q̄ per octas nō dī. 7. lī.

**N**oli me derelinquere p̄r sc̄e. q̄ the  
saurus tuos in exp̄dit. q̄s tradi  
disti mihi. **P.** Quare fite. **R.** **Q**uia me  
egredis. **P.** **R.** **P**licuit paternitati tue. **R.**  
**N**ō ego te derelero. neq̄ dereliquo.  
sed maiora tibi debet̄ pro fide x̄pi  
certamina. **P.** **D**ne q̄d. **R.** **D**ne dixit?  
**D**ixit. **R.** **G**loria et honore coronasti eū dñe.  
**R.** **E**cōstituisti eū. **R.**